

TÜM GÜCÜMÜZLE deprem bölgesindeyiz

ÜLKE genelinde büyük bir üzüntü ve travmaya yol açan depremler, aynı zamanda tüm toplumumuzu büyük bir yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla birleştirdi. Ortaya çıkan büyük sinerji deprem bölgesinde vatandaşlarımıza yardımların ulaşmasında ve yaraların sarılmasında büyük bir güce dönüştü. Bizler de 6 Şubat sabahı kahredici deprem haberini aldığımız ilk andan itibaren ESBAŞ, Ege Serbest Bölge Müdürlüğü, ESB Gümrük Müdürlüğü ve bölgedeki firmaların işbirliğinde, ilk günden itibaren teknik, sağlık ve yemek hizmetinden yardım malzemesine kadar her konuda tüm imkanlarımızı deprem bölgesi için seferber ettik

ESBAŞ, Ege Serbest Bölge Müdürlüğü, ESB Gümrük Müdürlüğü ve bölgedeki firmaların işbirliğinde, ilk günden itibaren teknik, sağlık ve yemek hizmetinden yardım malzemesine kadar her konuda tüm imkanlarımızı deprem bölgesi için seferber ettik

YAŞAM KONTEYNERİ

Yardımların toplanması ve bölgeye aktarılmasının yanı sıra ESBAŞ olarak Ege Serbest Bölgesi'nde teknik, sağlık ve yemek hizmetleri veren birimlerimizden profesyonel ekipler oluşturarak, teknik donanımlarıyla birlikte bölgeye gönderdik. ESBAŞ OSGB'de görevli iki doktorumuz 9 Şubat günü bir yaşam konteyneri ve tıbbi malzeme dolusu TIR ile saat 16.00'da Hatay'a doğru yola çıktı. 15 Şubat'a kadar Hatay'da kalacak, günde yaklaşık 250 kişiye muayene, pansuman ve küçük müdahaleler ile sağlık hizmeti veren ekibimiz, yanlarında götürdükleri ilaçlarla yaralıları yanı sıra, kronik hastalığı olan depremlere ilaç desteği verdi. 15 Şubat günü sağlık konteynerini İzmir Tabip Odası doktorlarına teslim ederek deprem bölgesinden ayrılan ekibimizin deprem bölgesine götürdüğü sağlık konteyneri şu anda kadın sağlığı kabini olarak ebe, hemşire ve doktorlar tarafından depreme



DR. FARUK GÜLER

ESBAŞ YÜRÜTME KURULU BAŞKANI

kadınların hizmetinde kullanılıyor. Elektrikçi, kaynakçı, mekanikçi, inşaatçı, iş makinası operatörü ve mühendis dahil olmak üzere 8 personelden oluşan ESBAŞ Teknik İşler Ekibi, yanlarına ekipman olarak kaynak makinası, matkap ve delici-kıncı el aletleri, kazma, kürek, jeneratör, el aletleri, fener, elektrik kablosu, aydınlatma ürünleri ve yedek yakıt olarak bir minibüs ve bir arazi aracıyla 9 Şubat'ta Hatay'a gitti. ESBAŞ teknik personeli, ilk gün arama kurtarma takımlarına destek oldu. Ekip sonraki günlerde Sevgi Parkı'ndaki çadırlara elektrik götürülmesi, aydınlatma tesisatı gibi işleri üstlendi ve park alanının temizliğini yaptı. Pis su için gider hattı çekip, insanlara korunabilecekleri naylondan geçici konaklar yaptı. AFET bölgesine gelen TIR'ların boşaltılmasına yardımcı olan ekibimiz, depremlere ihtiyaç duyulan eşyaların dağıtımında görev aldı. Bir minibüs ve bir arazi aracı ile depremlere ihtiyaç duyulan bere, iç çamaşır, tüp, odun, soba ve temel gıda ihtiyaçlarının aktarılmasına lojistik hizmet gördü. Temin ettikleri çadırların görev alanında bulunan ihtiyaç sahibi depremlere için kuran ekibimiz, yemek pişirilen yerlerde ekipmanları onardı, jeneratör desteği sağlayarak sistemin sorunsuz çalışmasını sağladı ve konteynerlere elektrik bağlantısı yaptı. Kullanım amaçlı götürülen bütün malzemeler bölgede kullanılırken, ilave ulaştırılanlar da dağıtarak 15 Şubat tarihinde İzmir'e geri döndü.

YARDIMCI OLMAYA DEVAM

ESBAŞ Gıda İşletmeleri'nden 4 kişilik ekibimiz de 12 Şubat'ta Hatay'a gitti. Beraberinde yemek üretimi için ocak, tencere, dağıtım ekipmanları ve erzak götürülen ekibimiz 6 gün boyunca yaklaşık 20 bin kişilik yemek üretimi gerçekleştirerek depremlere bölgede görevli jandarma, polis, AFAD ve sivil toplum örgütleri çalışanlarına hizmet etti. Konumlandıkları alanda yemek üretim ve dağıtımının yanı sıra yemeklerini araçlarına yükleyerek çevre mahalle ve köylere de hem yemek servis eden hem de yardım malzemesi dağıtan ESBAŞ ekibi, sağlıktan bannmaya, giyim malzemesinden yakacak odun kömür dağıtımına kadar birçok noktada depremlere destek bulundu. Yukarıda kısaca özetlediğimiz yardım çalışmalarının yanı sıra bölgeye konteyner gönderilmesi başta olmak üzere ihtiyaç duyulan konularla ilgili destekler sağlayarak yardım çalışmalarını sürdürüyoruz. Ayrıca İzmir'e gelip iş arayan depremlere iş bulmalarna ve gıda ihtiyaçlarının giderilmesi konularında da yardımcı olmaya çalışıyoruz.



ÜST üste yaşadığımız doğal felaketlerle hissettiğimiz acının tarifi yok. Yürekerimiz buruk, umutlanmaz kınk. 6 Şubat tarihinden bu yana tek isteğimiz; depremlerden sonra kurtulsalar da umutlanmaz göçük altında kalan tüm vatandaşlarımızın bir an önce insanca koşullarda yaşama alanlarının sağlanması. Gücümüz yettiğince hüznün katmerlisini yaşayan vatandaşlarımızın yanında olabilmek, gereksinimlerine uzanan naçizane yollar açabilmek gayretindeyiz. Üst üste iki büyük depreme yaşamını yitiren 50 bin vatandaşımız arasında 26 gazeteci meslektaşımızı da yitirdik. İzmir'in meslek örgütleri olarak da harekete geçen, çabalayan kurumlardan biri olmaya çabaladık. Nakdi ve ayni yardımlarımızın yanı sıra mesleki köprüler oluşturmaya çalıştık.

MESLEKTAŞLARA DESTEK

Deprem bölgesindeki gazetelerde çalışan 654 meslektaşımız evlerini, işyerlerini kaybetti. 200 gazete ve internet sitesi yıkıntıları arasında kaldı. Meslektaşlarımız bir yandan depremin yaşattıklarını ülkeye, dünyaya aktarmaya çalışırken öte yandan yıkılan evleri kaybettikleri yakınlarıyla uğraşmaya çabaladılar. O nedenle bizler de tüm vatandaşlarımızın, bölgeye destek sağlayan AFAD ve sivil toplum kuruluşlarımızın yanında olurken meslektaşlarımıza da köprü olmaya, olanaklar içerisinde onların beklentilerine yanıt vermeye çalışıyoruz. İzmir Gazeteciler Cemiyeti olarak sosyal tesislerimizi depremlere etkilenen ve İzmir'e gelen ailelerimize açarken, bilhassa istihdam konusunda da meslektaşlarımızın yanında olmaya çabalıyoruz. Yaralanarak iş göremez duruma gelen

gazetecilerimize destek vermeye özen gösteriyoruz. **BÜYÜK BİR TEŞEKKÜR**

Ayrıca elektrğin, internetin, bilgisayarın olmadığı bir ortamda yaşananları en iyi şekilde anlatmak için cansiperane çalışan, günlerce uykusuz, aç ve susuz kalan, büyük özveriyle haber peşinde koşan tüm meslektaşlarımızı da unutmamız mümkün değil. Üstelik kimi zaman gerçekleri iletmekten vazgeçmediği için baskıya maruz kalan tüm meslektaşlarımızı da şükranla selamlıyorum. Ve büyük bir teşekkürüm depremin ilk günlerinden bu yana reaksiyon olarak başla çalışan Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi'ndeki yönetici arkadaşlarımıza. **'Yerel Basın Yaşasın'** kampanyasıyla Türkiye'de en büyük mesleki yardımlaşma çabalarından birine imza attılar. Elbette her çaba kıymetli ancak yaşadığımız tahribat tahminlerin ötesinde büyük. Üstelik yaşanan felaketlerin ardı arkası maalesef kesilmiyor. Sel felaketleri doğa olayları canları acıtmaya, insanların çok zor koşullarda yaşatmaya devam ediyor. O nedenle diyoruz ki ülkemizin oyalanma, zaman yitirme, gerçeklerden kopma lüksü yok. Her eksikliğin bedelini deprem bölgelerinde zaruret içerisinde yaşayan vatandaşlarımızın ödediğini unutmamak insanlık ödevimiz. Her şey, zorluklara, imkansızlıklara, kimi zaman yönlendirme ya da baskılara rağmen büyük gazeteciler görevimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Evet, yerel basınımız ve bağımsız gazetecilik şairinden vazgeçmeyen basınımız yaşasın ki gerçeklere olan güvenimiz sarsılmasın...



İlay Girgin Erdoğan

Kadınlar geleceği dokuyor

KARABURUNLU kadınlar, 6 Şubat depremlerinin doğrudan etkilediği gerek afet bölgesinde gerekse de ilçeye bölgeden gelen yurttaşlarla dayanışmayı büyütme devam ediyor. Karaburun Belediye Başkanı İlay Girgin Erdoğan'ın teşvik ve desteğiyle, emeklerini 'Karaburun İmecesine'ne katan Karaburunlu kadınlar, en önemli ihtiyaçlardan kıyafet, eşofman, pijama gibi masraflı kalemleri, temin ettikleri kumaşları el emekleriyle dikmiş makinelerinde dikerek hazır hale getiriyor. Karaburun Belediye Başkanı İlay Girgin Erdoğan, ilçedeki tüm mahalle ve köylerde 'Karaburun Ekmeğini Paylaşıyor' kampanyasına yurttaşların gösterdiği yoğun katılımı afet bölgesinde ilk gün ihtiyaçları olan su ve ekmekleri, yanına umudu katk ederek ihtiyaç sahiplerine kamyon ve TIR'larla gönderdiklerini hatırlattı. Başkan Erdoğan, bu süreçte Karaburun'un dayanışmacı kadınlarının 'bu imeceyi nasıl sürekli hale getiririz' derken; tekstil ürünlerinden piyasada fiyatı yükselen ürünlerden alım yapmaktansa, el emeği göz nuruyla ihtiyaçları ekonomik olarak dikmiş

çözümünü geliştirdiklerini vurguladı. Erdoğan, şöyle devam etti: "Mordoğan hizmet binamızdaki atölyemizde dikmiş makinelerimiz, gün boyu bir tekstil merkezi gibi çalışıyor. Kadın, erkek yetişkin-çocuk-bebek kıyafetleri, eşofman takımları, pijamalar gibi ihtiyaç kalemleri tek tek Karaburunlu kadınlarımızın elinden çıkıyor ve bir gönüllü kadın ekibimizce de paketleniyor. Bu dayanışmada, afet bölgesinden gelen ve Karaburun'da ağırladığımız kadınlarımız da el emekleriyle yer alıyorlar. Halen Karaburun'da ağırladığımız afet bölgesinden gelen misafir yurttaşlarımıza, battaniyeden yatağa, mutfak eşyası ve gıdadan tüp ve temizlik malzemesine, bebek-çocuk bezi-kıyafeti-mamasından ayakkabı ve iç çamaşına, ilaçtan suya pek çok kalemden dayanışma malzemesinin kabul edildiği bir depo alanını, bir üretim dayanışma alanına dönüştürmekten dolayı mutluyuz. Acil ihtiyaç malzemelerini Karaburun Nergis Kafe ve Belediye Mordoğan Hizmet binasında kabul etmeyi sürdürüyoruz."

(Advertorial)

DFDS olarak, ilk gün olduğu gibi bugün de depremlere vatandaşlarımızın yanındayız. Bölgenin yeniden kalkınması ve yaraların sarılması için üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye kararlıyız. Afetten etkilenen basın mensuplarına destek olmayı da bir görev olarak görüyoruz. Bu zor günleri el ele vererek hep birlikte aşacağız.

Geçmiş olsun Türkiye



Muhittin Selvitopu

Afet bölgesine aralıksız destek

KARABAĞLAR Belediyesi, sürekli irtibat halinde olduğu afet bölgesindeki vatandaşlara destek vermeye devam ediyor. Bölgeden gelen taleplere anında yanıt vermeye gayret gösteren belediyesi, depremin vurduğu illere kuru gıda ve hijyen, odun-kömür, soba, çöp konteyneri gibi malzemeler gönderiyor. Son olarak yine gıda, hijyen, soba ve aydınlatma malzemeleri yüklü iki araç afet bölgesine ulaştı. Bu desteklerin bölgede düzenli şekilde dağıtılmasına özellikle dikkat ediliyor.

BİRLİK VE BERABERLİK

Karabağlar Belediye Başkanı Muhittin Selvitopu, afet bölgesinin yanı sıra depremden etkilenip ilçeye gelen vatandaşlarında yanında olmaya çalıştıklarını söyledi. Bunun için Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün koordine ettiği merkezî olduğunu belirten Başkan Selvitopu, "Birlik ve beraberlik içinde, dayanışmayla bu günleri atlatacağımıza

inaniyorum. Bu süreçte elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi.

TALEPLER İÇİN NUMARA

İzmir'e gelen vatandaşlar; 0(232) 414 7955 ve 0(232) 414 7957 numaralı telefonlarını arayarak taleplerini iletebiliyor. Ayrıca müdürlüğe gelecek talepte bulunan vatandaşlar da ihtiyaçlarını Karabağlar Belediyesi Sosyal Butik aracılığıyla karşılayabiliyor. Karabağlar Belediyesi'nin, depremlere destek vermek isteyen vatandaşlarımız için başlattığı kampanya da devam ediyor. Bu kapsamda Kibar Belediye Hizmet Kompleksi'ndeki koordinasyon merkezi ve ilçenin 5 farklı noktasında, ihtiyaç sahipleri için kuru gıda, hijyen, iç çamaşır gibi malzemeler toplanıyor. Duyarlı vatandaşlar Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü irtibat numaralarının yanı sıra 0(538) 226 3884 numaralı Whatsapp iletişim hattını arayıp bilgi alabiliyor.

(Advertorial)